CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº         /2024

Ementa:  Indica  a  colocação  de  postes  de  iluminação  localizado  na  Rua  Vereador
Geraldo Nogueira da Silva – Vila Galvão.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto desta Casa, IN-
DICA à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,  indica a colocação de postes de
iluminação, localizado na Rua Vereador Geraldo Nogueira da Silva – Vila Galvão. Entre
o Condomínio Terras do Vale e o Posto Lagarto. Haja vista que isso faz com que o am-
biente fique inseguro para frequentadores e moradores da região. Há relatos de assal-
tos e furtos no local, que se encontra absolutamente escuro. Os munícipes dessa regi-
ão também pagam a Taxa de Iluminação,  portanto deve se cumprir  essa utilidade
pública no local.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de junho de 2024.

Valeu Valeu

Vereador – PODEMOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2024

		2024-06-18T13:59:07-0300